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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 30.11.2025 tarihli 450. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim. 

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1.  24 Kasım Pazartesi günü Türkiye’de turizm alanında YÖK 

ve YÖKAK tarafından yetkilendirilmiş tek akreditasyon 

kuruluşu olan Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK) tarafından Fakültemiz Turizm İşletmeciliği 

Bölümüne yönelik saha ziyaretinin ikinci günü gerçekleştirildi.  

Turizm Fakültesi Uygulama Binası Toplantı Salonunda 

gerçekleştirilen tanışma toplantısıyla başlamıştır. Toplantıda 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından 

fakültenin misyonu, vizyonu, akademik gelişimi, paydaş 

ilişkileri, kalite süreçleri ve akreditasyon politikaları hakkında sunum yapılmış; ardından fakülte tanıtım filmi 

izlenmiştir. 

Programın öğle yemekli oturumunda; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, dekan 

yardımcıları, bölüm başkanları, Fakülte Danışma 

Kurulu üyeleri, değerlendirme heyeti, öğretim 

elemanları ile öğrenci ve mezun temsilcileri; Öğr. Gör. 

Esna Mete ve Öğr. Gör. Osman Kazancı 

koordinasyonunda öğrenciler tarafından hazırlanan 

öğle yemeğinde bir araya gelmiştir. Samimi bir sohbet 

ortamında geçen buluşma, hem öğrenci katılımının 

güçlendirildiği hem de uygulama temelli eğitim yaklaşımının başarılı bir örneği olarak değerlendirilmiştir. 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

24-30 KASIM 2025  

 

 

24-30 Kasım 2025, Sayı:450     @akuturizm         @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 3 

 

Saha ziyareti, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın makamında düzenlenen resmi çıkış toplantısı ile 

tamamlanmıştır. AKÜ Rektörlüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; AKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş’ın yanı sıra  Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, Takım 

Başkanı Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kutay Oktay, 

Akademik Değerlendirici Karabük Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih 

Türkmen, Öğrenci Değerlendirici Mersin Üniversitesi Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Öğretim 

Elemanı Öğr. Gör. Gökhan Karakeçili, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. Ali Avan ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Kabakulak, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Baytok, Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Hüseyin Soybalı, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, ve Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim elemanı Arş. 

Gör. Zeynep Utkan katıldı. 
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Toplantıda bir açıklama yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Turizm Fakültesinin bütün 

bölümlerinde akreditasyon faaliyetlerin uzun süredir aktif bir şekilde yürütülüyor olmasının memnuniyet 

verici olduğunu söyledi. Akreditasyonu, 2019 yılında göreve geldikleri andan itibaren öncelikli politika olarak 

belirlediklerini ifade eden Karakaş, “Birim akreditasyon süreçlerinde tecrübe kazandıktan sonra YÖKAK’ın 

KAP sürecine dahil olduk ve ilk değerlendirmede üniversite olarak 5 yıllık tam akreditasyon aldık. Bu süreçte 

birim akreditasyon çalışmalarının çok önemli katkıları olmuştur. Bundan sonraki dönemde de bu yaklaşımı 

sürdürmekte kararlıyız. Her yıl belirli sayıda birimimizi akreditasyon sürecine dahil ediyor, bu doğrultuda 

bütçe ayırıyor ve bunun öncelikli politikamız olduğu yönündeki hatırlatmalarımızı yapıyoruz. Çünkü bu 

anlayışın sürekli güncellenmesi gerekmektedir. Turizm Fakültesindeki arkadaşlarımız da bu anlayışı 

benimsemiş durumdadır. Bu 6 yıllık süre içerisinde bölümlere ilişkin akreditasyon sonuçları da bunu açıkça 

göstermektedir” dedi. 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

24-30 KASIM 2025  

 

 

24-30 Kasım 2025, Sayı:450     @akuturizm         @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 5 

 

“Fakültemiz, Şehrin Turizm Çalışmalarına Ciddi 

Katkılar Sağlıyor” AKÜ’nün 2018 yılında 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 

kuruluşu ile bir bölünme yaşadığını hatırlatan 

Karakaş, şunları söyledi: 

“2018 yılında üniversite olarak bir bölünme yaşadık; 

sağlık alanına ilişkin birimler bizden ayrılarak 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

kuruldu. O süreçte Rektör Yardımcısı olarak görev 

yapıyordum. Sonraki dönemde sağlık odaklı yatırımların yoğunlaşması üzerine ‘Ne yapılabilir?’ düşüncesiyle 

öncelikli alanlarımızı yeniden güncelledik. İlimizin potansiyellerini dikkate alarak veterinerlik-hayvancılık, 

mühendislik ve turizm alanlarını öncelikli alanlar olarak belirledik ve bu alanlara kadro ile yatırım açısından 

pozitif ayrımcılık uygulamaya başladık. Dolayısıyla turizm hem bizim öncelikli alanlarımızdan biridir hem de 

Afyonkarahisar’ın en önemli sektörlerinden birini oluşturmaktadır. Turizm Fakültesi, üniversite–şehir iş 

birliğini tüm süreçleriyle birlikte canlandırmayı hedefleyen öncelikli politikalarımız kapsamında şehre açılan 

en önemli pencerelerden biridir. 

Şehrimiz aynı zamanda bir Gastronomi Şehridir; UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı içinde Türkiye’nin üçüncü 

Gastronomi Şehri olma unvanına sahiptir. Bu kadar güçlü bir turizm ve gastronomi potansiyeli varken Turizm 

Fakültemizin tüm bölümleri bu yapıya katkı sunmaktadır. Nitekim fakültemiz, şehrin turizm çalışmalarına tüm 

boyutlarıyla ciddi katkılar sağlamaktadır. Bunun yanında, geçen yıl YÖK Başkanımızı misafir ettiğimizde, 

Bakanlık ile imzalanan protokol kapsamında yeni bir bölüm açma girişiminde bulunmuşlar; o dönemde henüz 

resmî bir protokol yoktu. Ancak yapımızı görünce bizleri sürece yedinci olarak dâhil ettiler. Şu anda pilot 

uygulama kapsamındayız ve Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları Bölümü, Fakültemizin dördüncü 

bölümü oldu.” 
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“Turizm Fakültesinin Tüm Birimlerinde Yerleşik Bir Akreditasyon Kültürü Var” Takım Başkanı Kastamonu 

Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kutay Oktay ise Turizm Fakültesinin tüm 

birimlerinde akreditasyon kültürünün yerleşmiş olduğunu ve sürece kurumsal bir bakış açısıyla yaklaşıldığını 

ifade etti. Oktay, “Akreditasyonun yalnızca bir değerlendirme süreci değil; bir gelişim, yenilenme ve kalite 

yönetimi aracı olarak ele alınması son derece kıymetlidir. Dosya hazırlık sürecinin titizlikle yürütülmüş 

olması, paydaş katılımının yüksekliği ve uygulama alanlarının etkinliği dikkat çekicidir” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmasının ardından toplantı, Akademik Değerlendirici Prof. Dr. Fatih Türkmen tarafından çıkış 

bildirisinin okunması ve değerlendirme raporuna ilişkin belgeyi Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’e takdim etmesinin ardından sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

24-30 KASIM 2025  

 

 

24-30 Kasım 2025, Sayı:450     @akuturizm         @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 7 

 

2.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Sabri Çelik, 26 Kasım 2025 

Çarşamba günü Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda düzenlenen Öğretmen 

Akademileri Eğitimleri kapsamında “Türk Mutfak Tarihi” başlıklı kapsamlı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Sunumda Türk mutfak kültürünün tarihsel gelişimi, coğrafi ve kültürel etkileşimlerle geçirdiği dönüşüm, 

geleneksel yemek mirası ve günümüz gastronomi anlayışıyla kurduğu ilişki detaylı bir şekilde ele alınmıştır. 

Etkinliğe, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı da iştirak ederek 

sunuma destek vermiş ve katılımcılarla görüş alışverişinde bulunmuştur. 
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3. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Kalite Elçileri tarafından, bölüm öğrencilerine yönelik Eğitim 

Öğretim Süreçleri Değerlendirme Toplantısı Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantı, 

Doç. Dr. Esra Gül ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin tarafından yönetilmiş; öğrencilerle eğitim-öğretim 

süreçlerine ilişkin genel değerlendirmeler yapılmış ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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4. Fakültemize hem toplantılar hem de lisansüstü eğitim ve seminer faaliyetleri için kullanılmak üzere 

modernize edilmiş yeni bir Toplantı ve Seminer Salonu kazandırılmıştır. Donanımı yenilenen ve öğrenme 

ortamı güçlendirilen salon, akademik çalışmalar, öğrenci etkinlikleri ve ders dışı eğitim faaliyetleri için daha 

nitelikli bir kullanım alanı sunmaktadır. Bu yeni düzenlemenin fakültemizin eğitim-öğretim süreçlerine ve 

çalışma ortamına anlamlı katkılar sağlayacağı değerlendirilmektedir. Toplantı ve Seminer Salonunun 

fakültemize kazandırılmasındaki destekleri için Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’e ve Üniversitemiz 

Rektörlüğüne teşekkür eder, salonun hayırlı olmasını dileriz.  
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5. Fakültemiz bünyesinde oluşturulan Turizm Kütüphanesi, hocalarımızın katkılarıyla düzenlenmeye devam 

etmektedir. Öğrencilerimizin akademik gelişimini desteklemek ve çalışma alanlarını zenginleştirmek amacıyla 

kütüphanemizin koleksiyonunu genişletmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda, turizm alanı başta olmak üzere 

fakültemizin tüm disiplinlerine katkı sağlayacak nitelikteki kaynaklar için kütüphanemize yapılacak kitap 

bağışlarını memnuniyetle kabul etmekteyiz.  Şimdiye kadar destek veren ve katkı sunacak tüm hocalarımıza 

teşekkür eder, kütüphanemizin fakültemize hayırlı olmasını dileriz. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR   

1. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dr. Öğr. Üyesi Erdem Baydeniz, Dr. Osman Pelit ve Öğr. Gör.  

Havva Ürekli, tarafından kaleme alınan “Practices and Problems within the Scope of Human Resources 

Functions in Hotels: A Comparison of Thermal and Coastal Hotels” başlıklı araştırma makalesi, “WSB Journal 

of Business and Finance” dergisinin 2025 yılı, Cilt 59, Sayı 1 sayısında yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik 

ederiz.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI  

1. 29. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı (EMITT 2026) “Yeni Adresiyle, Küresel Turizm 

Endüstrisini Yeniden Buluşturuyor” temasıyla dünyanın 

en büyük beş turizm fuarından biri olarak sektöre yön 

vermeye devam edecektir. 

📍 İstanbul Fuar Merkezi (Yeşilköy, İstanbul) 

📅 05–07 Şubat 2026 

📌 Fuar hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

 

 

2. “8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://emittistanbul.com/tr/main
https://turistrehberligikongresi.org/
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3. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging 

Theory with Practice” temasıyla düzenlenecek olan 

“7. Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtcon.org/call-for-papers/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 
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